


ffi
Zh t€-"*frrr*

Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria
Direzione Generale del Personale e delle Risorse

Ufficio II - Corpo di polizia penitenziaria

Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa Circondariale di
Alla Direzione della Casa di Reclusione di

e, per conoscenza

C.C. BARI
C.E. FOCC IA

C,C" LANCIANO
..,C, I-IVOIINO

C.C. LUCC,A
C,C. ?ADO!14

C.C'. PIAC§NZA SAN L,{ZZARO
PRATO

C.C. ROMA RI,I}IBI,IA N.C I
Cr.C.. TAR.{NTQ

C].R. TL]RI

Ai Proweditorati Regionali
dell'Amministrazione Penitenziaria
|ìARI - IìOI.OGNA - FIRA|-ZII

PADoVA - ROMA- TORINO

All'Uflicio IV - Relazioni Sindacali
S§DI

Alla Direzione della Casa Circondariale di
TRANI

OGGETTO: Trasferimento a domanda personale appartenente al Ruolo degli Agenti/Assistenti presso la
Casa Circondariale di Trani.

Si trasmette in allegato, per la notifica agli interessati e per le ulteriori incombenze di

competenza, il decreto con cui il personale del Corpo di polizia penitenziaria, utilmente collocato nella

graduatoria definitiva redatta a seguito dell'lnterpello per I'anno 2018, è trasferito a domanda ed a proprie spese.

con decorrenza l8 maggio 2020, presso Ia Casa Circondariale di Trani.

Ai medesimi potrà essere concesso il congedo di trasferimento di cui all'art. l5 del D.P.R.

3l .07 .1995 n. 395. con le modalità enunciate nella lettera circolare n.25688711.1 del 02.12.1996.

di Comparto.

Per l'Ufficio IV Relazioni Sindacali tanto si comunica per la doverosa informativa alle OO.SS

Si assicuri.

Direttore Generale

ll - Corpo di polizia pcnitenziari:r

M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 m
_d

g.
G

D
A

P
.2

9/
04

/2
02

0.
01

41
33

4.
U

   
   

   
pa

g.
 1

 d
i 2



CONSIDERATO

RILEVATA

VISTO

VISTI

futh%"
LETTO

Dipartimento de I I' Ammin i strazione P eni tenziaria
Il Direttore Generale del Personale e delle Risorse

il P.C.D. del 5 novembre 2012 diffuso con Lettera Circolare GDAP- 0423159 del

2711112012 con il quale sono stati stabiliti i criteri per la mobilità a domanda del

personale del Corpo di polizia penitenziaria;

l'interpello per l'anno 2018 diramato con no1a26luglio 2018 e la relativa vigente

graduatoria per i trasferimenti a domanda diramata da questo Ufficio con nota 5 giugno

2019, recante protocollo n. GDAP - 0178227, per il trasferimento alla Casa

Circondariale di Viterbo;

che questo Generale Ufficio con atto 9 gennaio 2020,ha consentito agli instanti di

av anzar e revoca de I l' i stanza d i trasferimento ;

l'urgenza di incrementare ulteriormente l'organico del Ruolo maschile degli Agenti -
Assistenti della Casa Circondariale di Trano ov'è in fase di attivazione un nuovo

padiglione, così come rappresentato anche dal competente Provveditore Regionale con

nota n. 16189 del 27 aprile u.s.;

il D.M. 2 ottobre 2017 in cui vengono fissate le dotazioni organiche del Corpo di

polizia penitenziaria per ogni proweditorato regionale;

i P.C.D.29 novembre 2017 delle ripartizioni organiche del Corpo di polizia
penitenziaria, proposte dai Proweditori per ogni distretto di competenza;

VISTO

DECRETA

§ l. Il trasferimento, a domanda e a proprie spese, degli appartenenti al Ruolo maschile degli Agenti

Assistenti, di seguito indicati, effettivi presso le sedi a fianco di ciascuno indicate, presso la Casa Circondariale

Trani. con decorrenza 2020

Matricola COGNOME Nome Sede di Servizio

117393 MATTEUCCI NUNZIO C.C. BARI

114766 CECALUPO GIUSEPPE C.C. PADOVA

I I 4584 LAROCCA MICHELE C.C. LANCIANO

ll7610 DI CEGLTA SERGIO C.R. TURI

115141 ANDRIANO PAOLO C.C. LIVORNO

115036 LIMITONE FILIPPO C.C. TARANTO

1t8232 CUCCO ANTONIO C.C. LUCCA

114907 TARRICONE PASQUALE C.C. TARANTO

r r 4505 COMITANGELO ANTONIO C.C. FOGGIA

117470 RUBINO VINCENZO C.C. ROMA REBIBBIA N.C I

ll48l4 IURILLO MARINO C.C. BARI

125349 MUSICCO F'RANCESCO C.C. PIACENZA SAN LAZZARO

124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. PRATO

§ 2. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al competente Tribunale

Amministrativo Regionale ex art.29 del decreto legislativo 2 luglio 2010 n.104, ovvero ricorso straordinario

al Presidente della Repubblica, ai sensidel D.P.R. 24.11.1971, N. I199, nel termine rispettivamente di giorni

60 e 120, decorrenti dalla data di notifica del presente decreto.

§ 3. L'Ufficio Secondo comunicherà alle Direzioni interessate il presente decreto.

Dato in Roma,

di

llfficio II * Corpo di polizin penitenziariir

M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 m
_d

g.
G

D
A

P
.2

9/
04

/2
02

0.
01

41
33

4.
U

   
   

   
pa

g.
 2

 d
i 2


